
СОВЕТ ПЕСЧАНО-

КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422625 с. Песчаные Ковали, 

ул. Октябрьская, д.9 а 

 тел: (факс ) 8 84378  4-90-12  

 E-mail: Pkov.La@tatap.ru 

                             

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

КОМЛЫ КАВАЛ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
        

         422625 Комлы Ковал авылы, 

        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт, 

        тел: (факс) 8 84378  4-90-12 
E-mail: Pkov.La@tatap.ru 

 
 
 

     № 159                                                                                                                       от 01 июля 2015 года 
        

Р Е Ш Е Н И Е 

 К А Р А Р  

  

 О внесении изменений в бюджет 

 Песчано-Ковалинского сельского поселения 

 Лаишевского муниципального района на 2015 

 и плановый период 2016 и 2017 годов 

        

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом 

Республики Татарстан, Совет Песчано - Ковалинского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района  РЕШИЛ: 

 

    1.Внести в решение Совета Песчано - Ковалинского сельского поселения  от 17.12.2014г № 134 

 « О бюджете Песчано - Ковалинского сельского поселения Лаишевского муниципального района на 

2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:               

РТ. 

1) В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «5 317 000,0руб» заменить цифрами «5 483 608,00руб» 

2) В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «5 317 000,0руб» заменить цифрами «8 982 539,90руб» 

3) Утвердить дефицит бюджета Песчано - Ковалинского сельского поселения на 2015год в сумме    

3 498 931,90руб 

4) Таблицу 1 «Источники финансирования  дефицита  Песчано - Ковалинского сельского 

поселения на 2015 год» изложить в следующей редакции: 
  

 

Таблица 1 

Источники 

финансирования дефицита бюджета Песчано - Ковалинского сельского поселения на 2015 год 

                                         (рублей) 

Код показателя Наименование показателя Сумма  

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  3498931,90 

 БЮДЖЕТОВ  

   

01 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ 
СРЕДСТВ  

3498931,90 

 БЮДЖЕТА  

   

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов  -5 483 608,00 

   

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение  прочих остатков денежных средств бюджетов поселений -5 483 608,00 

   

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджета 8 982 539,90 

   

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений 8 982 539,90 

   

Глава-председатель Совета 

Песчано - Ковалинского сельского поселения:                                                                 Н.С. Гилязетдинова 



 

 

5) Таблицу 1 приложения  2 изложить в следующей редакции: 
 

Прогнозируемые объемы  

доходов бюджета Песчано - Ковалинского сельского поселения на 2015 год 

                                    (рублей) 

Наименование Код дохода Сумма  

   

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 4994000,00 

   

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 1020000,00 

   

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 1020000,00 

   

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 0,00 

   

Единый сельскохозяйственный налог  1 05 03000 01 0000 110 0,00 

   

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 3 886 000,00 

   

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 1104000,00 

   

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 2782000,00 

   

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 08 00000 00 0000 000 8 000,00 

   

Государственная пошлина за совершение нотариальных 
действий (за 

1 08 04000 01 0000 110 8 000,00 

исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями 

  

Российской Федерации)   

   

ДОХОДЫ  ОТ  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ  ИМУЩЕСТВА,   
НАХОДЯЩЕГОСЯ 

1 11 00000 00 0000 000 46000,00 

В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

   

   

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 
передачу в  

1 11 05000 00 0000 120 13000,00 

возмездное пользование государственного и 
муниципального имущест- 

  

ва (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, 

  

а  также  имущества  государственных  и  муниципальных  
унитарных  

  

предприятий, в том числе казенных)   

   

Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных предприятий, 
в том числе казенных) 

1 11 09000 00 0000 120 13000,00 

   

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 
КОМПЕНСА-ЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 

1 13 00000 00 0000 000 34000,00 

   

Доходы от компенсации затрат государства 1 13 02000 00 0000 130   34000,00 

   

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ  

1 14 00000 00 0000 000   0,00 

АКТИВОВ    

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 
государствен-  

1 14 06000 00 0000 430 0,00 

ной   и   муниципальной   собственности  (за  исключением    



земельных  

участков бюджетных и автономных учреждений)   

Прочие доходы 1 17 05000 00 0000 180 0,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 489608,00 

   

Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной  

2 02 00000 00 0000 000 489608,00 

системы Российской Федерации   

   

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципальных 

2 02 01000 00 0000 151 89300,00 

образований    

   

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и 
муниципаль- 

2 02 03000 00 0000 151 223300,00 

ных образований    

Поступления от других бюджетов системы Российской 
Федерации 

2 02 04000 00 0000 151 
 

177008,00 

ВСЕГО ДОХОДОВ  5 483 608,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

6) Таблицу 1 приложения  6 изложить в следующей редакции: 

 
      РАПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, 

ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТА ПЕСЧАНО  - КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2015 ГОД 
                                      

                                                                                                                                   Таблица 1 приложения №6 

(в руб.) 

Наименование Раздел Под- 
раздел 

Целевая 
статья 

Вид 
расхода 

Сумма 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01    2 771561,82 

Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

01 02   479608,00 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

01 02 0020000  479 608,00 

Глава Муниципального образования 01 02 0020300 100  
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 02 0020300 100 479608,00 

Функционирование законодательного 
(представительного) органа государственной 
власти и представительных органов 
муниципальных образований 

01 03    

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

01 03 0020000  0,00 

Центральный аппарат 01 03 0020400  0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 03 0020400 100 0,00 



Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 03 0020400 200 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 03 0020400 800 0,00 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

01 04       526372,04 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

01 04 0020000      526372,04 

Центральный аппарат 01 04 0020400  526372,04 
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 04 0020400 100 239513,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 04 0020400 200 282721,04 

Иные бюджетные ассигнования 01 04 0020400 800 4138,00 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   1 765 581,78 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

01 13 9900000  14 100,00 

Государственная регистрация актов 
гражданского состояния 

01 13 9905930  14 100,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 13 99055930 100 14 100,00 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

01 13 0020000  1 751 481,78 

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога 

01 13 0029500      232543,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 0029500 800 232543,00 

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

01 13 0029900  207700,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

01 13 0029900 100 189700,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

01 13 0029900 200 18000,00 

Прочие расходы 01 13 0920300 200   1 311 238,78 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02        209200,00 

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

02 03   209200,00 

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

02 03 9900000  209200,00 

Осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

02 03 9905118  209200,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 

02 03 9905118 100 160400,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

02 03 9905118 200 48800,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05    3 613 438,08 

Жилищное хозяйство 05 01   0,00 

Поддержка жилищного хозяйства 05 01 3500000  0,00 



Капитальный ремонт государственного 
жилищного фонда субъектов РФ и 
муниципального жилищного фонда 

05 01 3500200 200 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 01 3500200  0,00 

Межбюджетные трансферты 05 01 5210000  0,00 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 

05 01 5210600 500 0,00 

Межбюджетные трансферты 05 01 5210600  0,00 

Коммунальное хозяйство 05 02   4200,00 

Поддержка коммунального хозяйства 05 02 3510000  4200,00 

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 

05 02 3510500  4200,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 02 3510500 200 4200,00 

Благоустройство 05 03   3 609 238,08 

Благоустройство 05 03 6000000  3 609 238,08 

Уличное освещение 05 03 6000100  995740,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000100 200 995740,00 

Строительство и содержание автомобильных 
дорог и инженерных сооружений на них в 
границах городских округов и поселений в 
рамках благоустройства 

05 03 6000200  123500,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000200 200 123500,00 

Озеленение 05 03 6000300  0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000300 200 0,00 

Организация и содержание мест захоронения 05 03 6000400  1038550,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000400 200 1038550,00 

Прочие мероприятия по благоустройству 
городских округов и поселений 

05 03 6000500  1451448,08 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

05 03 6000500 200 1312248,08 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 6000500 800 8400,00 

Увеличение стоимости основных средств 05 03 6002514 200 130800,00 

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 06    0,00 

Охрана объектов растительного и животного 
мира и среды их обитания 

06 03   0,00 

Состояние окружающей среды и 
природопользования 

06 03 4100000  0,00 

Природоохранные мероприятия 06 03 4100103  0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 

06 03 4100103 200 0,00 

ОБРАЗОВАНИЕ 07    2355400,00 

Общее образование 07 02   2355400,00 

Межбюджетные трансферты 07 02 5210000  2355400,00 

Прочие межбюджетные трансферты местным 
бюджетам для софинансирования расходных 
обязательств по исполнению полномочий 
органов местного самоуправления по 
вопросам местного значения 

07 02 5210700 500 2355400,00 

Межбюджетные трансферты 07 02 5210700  0,00 

МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА И ОЗДОРОВЛЕНИЕ 
ДЕТЕЙ 

07    0,00 

МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА И ОЗДОРОВЛЕНИЕ 
ДЕТЕЙ 

07 07   0,00 

 Мероприятия молодежной политики и 

оздоровления детей 

07 07 4310000  0,00 

Прочие мероприятия молодежной политики и 
оздоровления детей 

07 07 4310100 200 0,00 



 

 

7) Таблицу 1 приложения 7 изложить в следующей редакции: 

 
     Таблица 1 
     Приложения №7 

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА 
РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПЕСЧАНО - КОВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НА 2015 ГОД 
       
     (в руб.) 
       

Наименование ведомс
тво 

Раздел Под- 
раздел 

Целева
я 

статья 

Вид 
расхода 

Сумма 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ПЕСЧАНО-КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ  

920     8 982 539,90  

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 920 01    2 770 561,82  

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

920 01 02   479608,00  

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

920 01 02 0020000  479608,00  

Глава Муниципального образования 920 01 02 0020300  479608,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

920 01 02 0020300 100 479608,00  

Функционирование законодательного 
(представительного) органа 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

920 01 03     

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

920 01 03 0020000  0,00  

Центральный аппарат 920 01 03 0020400  0,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

920 01 03 0020400 100 0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 01 03 0020400 200 0,00  

СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ 10    32940,00 

 
Прочие мероприятия в области социальной 
политики 
 10 03  

 32940,00 

Мероприятия в области социальной политики 10 03 514000  32940,00 

      

ВСЕГО РАСХОДОВ:     8 982 539,90 

  

 

 

Глава-председатель Совета Песчано – 

Ковалинского сельского поселения: 

    

 

 

 

Н.С. Гилязетдинова 
     

 
 

    



Иные бюджетные ассигнования 920 01 03 0020400 800 0,00  

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций 

920 01 04   526372,04  

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

920 01 04 0020000  526372,04  

Центральный аппарат 920 01 04 0020400  526372,04  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

920 01 04 0020400 100 239513,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 01 04 0020400 200 282721,04  

Иные бюджетные ассигнования 920 01 04 0020400 800 4138,00  

Другие общегосударственные вопросы 920 01 13   1 765 581,78  

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

920 01 13 9900000  14100,00  

Государственная регистрация актов 
гражданского состояния 

920 01 13 9905930  14100,00 
 

 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

920 01 13 9905930 100 14100,00  

Руководство и управление в сфере 
установленных функций  

920 01 13 0020000  1 751 481,78  

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 

920 01 13 0029500  232543,00  

Иные бюджетные ассигнования 920 01 13 0029500 800 232543,00  

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 

920 01 13 0029900  207700,00  
 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 

920 01 13 0029900 100 189700,00  
 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 01 13 0029900 200 18000,00  
 

Прочие расходы 920 01 13 0920300 800 0,0  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 01 13 0920300 200 1311238,78  

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 920 02    209200,00  

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 

920 02 03   209200,00  

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 

920 02 03 9900000  209200,00  

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

920 02 03 9905118  209200,00  

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 

920 02 03 9905118 100 160400,00  



фондами 

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 02 03 0015118 200 48800,00  

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

920 05    3613438,08  

Жилищное хозяйство 920 05 01   0,00  

Поддержка жилищного хозяйства 920 05 01 3500000  0,00  

Капитальный ремонт государственного 
жилищного фонда субъектов РФ и 
муниципального жилищного фонда 

920 05 01 3500200  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 01 3500200 200 0,00  

Межбюджетные трансферты 920 05 01 5210000  0,00  

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на 
осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

920 05 01 5210600  0,00  

Межбюджетные трансферты 920 05 01 5210600 500 0,00  

Коммунальное хозяйство 920 05 02   4200,00  

Поддержка коммунального хозяйства 920 05 02 3510000  4200,00  

Мероприятия в области коммунального 
хозяйства 

920 05 02 3510500  4200,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 02 3510500 200 4200,00  

Благоустройство 920 05 03   3609238,08  

Благоустройство 920 05 03 6000000  995740,00  

Уличное освещение 920 05 03 6000100  995740,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 03 6000100 200 995740,00  

Строительство и содержание 
автомобильных дорог и инженерных 
сооружений на них в границах городских 
округов и поселений в рамках 
благоустройства 

920 05 03 6000200  123500,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 03 6000200 200 123500,00  

Озеленение 920 05 03 6000300  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 03 6000300 200 0,00  

Организация и содержание мест 
захоронения 

920 05 03 6000400  1038550,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 03 6000400 200 1038550,00  

Прочие мероприятия по 
благоустройству городских округов и 
поселений 

920 05 03 6000500  1451448,08  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 05 03 6000500 200 1312248,08  

Иные бюджетные ассигнования 920 05 03 6000500 800 8400,00  

Увеличение стоимости основных 
средств 

920 05 03 9902514 200 130800,00  

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 920 06    0,00  

Охрана объектов растительного и 
животного мира и среды их обитания 

920 06 03   0,00  



Состояние окружающей среды и 
природопользования 

920 06 03 4100000  0,00  

Природоохранные мероприятия 920 06 03 4100103  0,00  

Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) 
нужд 

920 06 03 4100103 200 0,00  

ОБРАЗОВАНИЕ 920 07    2355400,00  

Общее образование 920 07 02   2355400,00  

Межбюджетные трансферты 920 07 02 5210000  2355400,00  

Прочие межбюджетные трансферты 
местным бюджетам для 
софинансирования расходных 
обязательств по исполнению 
полномочий органов местного 
самоуправления по вопросам местного 
значения 

920 07 02 5210700  2355400,00  

Межбюджетные трансферты 920 07 02 5210700 500 2355400,00  

МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА И 
ОЗДОРОВЛЕНИЕ ДЕТЕЙ 

920 07    0,00  

 920 07 07   0,00  

Прочие мероприятия молодежной 
политики и оздоровления детей 

920 07 07 4310000  0,00  

 920 07 07 4310100  0,00  

Мероприятия молодежной политики и 
оздоровления детей 

920 07 07 4310100 200 0,00  
 

 

СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
НАСЕЛЕНИЯ 920 10    

32940,00  

        

Прочие мероприятия в области 
социальной политики 920 10 03   

32940,00  

      32940,00  

Мероприятия в области социальной 
политики 920 10 03 514000  

 
32940,00 

 

 

      

10229422,8 
 

          
 

Глава  - председатель Совета 

Песчано-Ковалинского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района:                                                            Н.С. Гилязетдинова 

   


